Prefeitura Municipal de Tururu

Secretaria Municipal de Saúde

PREFEITURA MUNICIPAL DE

TURURU

TERMO DE RATIFICAÇÃO

O Secretário de Saúde do município de Tururu, no uso de suas atribuições legais, e

considerando o que consta do presente processo administrativo de dispensa de licitação n

2809.02/2018, vem RATIFICAR a declaração de dispensa de licitação para CONTRATAÇÃO DE

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS ESPECIALIZADOS NA REALIZAÇÃO DE EXAMES DE PREVENÇÃO

DE COLO DE ÚTERO, ENCAMINHADOS PELA CENTRAL DE REGULAÇÃO DA SECRETARIA

MUNICIPAL DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE TURURU. Para suprir as necessidades desta Secretaria.

Tururu - CE, 01 de Outubro de 2018.

4r d )
AIbaniíines de Sousa

Secretário de Saúde

Rua Monsenhor Solon, S/N, Centro, CEP 62.655-000, Tururu/CE

Telefone: (85) 3358. 1073

CNPJ: 10.517.878/0001-52 - CGF: 06.920293-1